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Guia Docente

Datos Identificativos 2015/16
Asignatura (*) Practicas externas Cddigo 615474015
Titulacién
Descriptores
Ciclo Periodo Curso Tipo Créditos
Mestrado Oficial 1° cuadrimestre Primeiro Obrigatoria 20

Idioma

CastelanGalego

Modalidade docente

Presencial

Prerrequisitos

Departamento

Economia Aplicada 1Socioloxia e Ciencia Politica da Administracion

Coordinacién

Correo electrénico

Profesorado Castellanos Garcia, Pablo Correo electronico | pablo.castellanos@udc.es
Lamela Viera, Maria del Carmen carmen.lamela@udc.es
Masso Lago, Matilde m.masso@udc.es
Web http://mastercienciassociales.udc.es/

Descricion xeral

Competencias / Resultados do titulo

Cddigo

Competencias / Resultados do titulo

Resultados da aprendizaxe

Resultados de aprendizaxe

Competencias /

Resultados do titulo

AM1

AM2

AM3

AM4

AMS5

AM7

AM8

AM10
BM1
BM3
BM6
BM7
BM10
BM9 | CM4

Contidos

Temas

Subtemas

Planificacion

Metodoloxias / probas

Competencias /

Resultados

Horas lectivas
(presenciais e

virtuais)

Horas traballo

autbnomo

Horas totais

Atencion personalizada

0

*Os datos que aparecen na taboa de planificacion son de caracter orientativo, considerando a heteroxeneidade do alumnado

Metodoloxias
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Metodoloxias

Descricion

Atencion personalizada

Metodoloxias

Descricion

Avaliacién

Metodoloxias

Competencias /

Resultados

Descricion

Cualificacién

Observaciéns avaliacion

Fontes de informacion

Bibliografia basica

Bibliografia complementaria

Recomendaciéns

Materias que se recomenda ter cursado previamente

Materias que se recomenda cursar simultaneamente

Materias que contindan o temario

Observacions

(*)A Guia docente é o documento onde se visualiza a proposta académica da UDC. Este documento € publico e non se pode modificar,

salvo casos excepcionais baixo a revisiéon do érgano competente dacordo coa normativa vixente que establece o proceso de elaboracion
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